Ime i prezime

Vukasin Stankovi¢

Datum rodenja

20/51/1987

Naziv i sediste ustanove/arganizacije u kojoj je kandidat zaposlen

/

Radno mesto

/

Datum prvog izbora u sadadnje zvanje

Datum raspisivanja konkursa

15.11.2017

Nadin (mesto) abjavijivania

Narodne novine

Zvanje za koje je raspisan konkurs

Docent

Uza naucna oblast

Slikanje i crtanje

1. Dokterat umetnosti iz umetnitke oblasti za koju se hira ili visoko obrazovanje prvog ili drugog stepena, priznata umetnicka

dela i sposobnost za nastavni rad

Postdiplomske studije: Fakultet Likovnih Umetnosti u Beogradu - master likovni umetnik

4. Najmanje tri reprezentativiie reference u uzaj umetnickoj oblasti za koju se bira

2016

2016.
2013.
2017.
2017.
2016.

Potpis kandidata:

Mapor

renal Kan

. Beograd, Galerija ULUS, samostalno, "Vaterpolo - Senke i dubine”, izlozba slika

Pozarevac, Galerija Savremene Umetnosti, "Vaterpolo - Senke i dubine", izlozba slika i crteza
Nis, Galerija RAM ART, samostalno, "Konstantin®

Beograd, Umetnicki paviljon "Cvijeta Zuzori¢", ULUS, grupno, "Salon u oktobru"

Beograd, Umetnicki paviljon "Cvijeta Zuzori¢", ULUS, grupno, "Proleéna izlozba"

Ni$, Galerija Srbija, grupno, “Niski crtez Rekapitulacija"
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